Выписка из протокола заседания педагогического совета №1 МБОУ «Ойсхарская ОШ»

от 30.08.2018 гола

Присутствовали: 27 чел.

ПОВЕСТКА:

1. О внесении изменений и дополнений в основную образовательную программу начального общего образования.

СЛУШАЛИ:

Заместителя директора по УВР Трубкину Н.В., которая ознакомила присутствующих с проектом изменений и дополнений, вносимых в основную образовательную программу начального общего образования МБОУ «Ойсхарская ОШ» в связи с началом нового 2018-2019 учебного года.

- 1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу начального общего образования МБОУ «Ойсхарская ОШ»:
- 1. В содержательный раздел пункт 2.2.
- в рабочие программы учебных предметов фонд оценочных средств.
- 2.. В организационный раздел пункт 3:
 - в раздел 3.1 учебный план на 2018-2019 учебный год;
 - в раздел 3.1.1. календарный учебный график;
 - в раздел 3.1.2. план внеурочной деятельности.
 - в раздел 3.1.3. перечень учебников, используемых участниками образовательных отношений в организации образовательной деятельности.

РЕШИЛИ:

- 1. Принять изменения и дополнения в основную образовательную программу начального общего образования МБОУ «Ойсхарская ОШ»:
 - 1. В содержательный раздел пункт 2.2.
 - в рабочие программы учебных предметов фонд оценочных средств.
- 2. В организационный раздел пункт 3:
- в раздел 3.1 учебный план на 2018-2019 учебный год;
- в раздел 3.1.1. календарный учебный график;
- в раздел 3.1.2. план внеурочной деятельности.
- -в раздел 3.1.3. перечень учебников, используемых участниками образовательных отношений в организации образовательной деятельности.

Председатель: М.А-М.Мадаева

Секретарь: Н.В.Трубкина